INDICAÇÃO                                            N.º          /2023

INICIATIVA Vereador Marlúcio Pedro do Nascimento

DESTINO Ao Senhor Ao Exmo. Sr. Guerino Balestrassi

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação
da Câmara Municipal de Colatina a seguinte proposição:

Ao Senhor Ao Exmo. Senhor (Prefeito Guerino Balestrassi,

Realização DO EVENTO “MAIS COLATINA” No Distrito de

Boapaba e Regiões do Município de Colatina-ES).

JUSTIFICATIVA:

A pedido dos moradores ao referido projeto/evento MAIS

COLATINA, tem como objeto integrar a comunidade com os

serviços públicos, diante disto a realização do referido

evento se faz de grande necessidade, pois o evento atenderá

não somente no Distrito de Boapaba em toda região.

12de Junho de 2023.

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO
Vereador

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP: 29.700-920  TELFAX: 27.3722-3444

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003300320037003A005000

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 12/06/2023 08:13

Checksum: FC20266DB1EB6C6A2BF5C128232B792DB61DE8D5C28D61E2C61FDED792F6F53A

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.